MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/ene./2021 al 30/sep./2021
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [18/0oct./2021
hora de Impresién| 01:59 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE.
OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$8,054,347.83
$2,105,218.08
$613,130.63
$1,860,393.44
$38,444,310.16
$72,667,154.97
$63,306,175.60
$72,207,795.59

— $259,258,526.30

$28,529,085.81
$3,392,673.88
$4,559,602.46
$123,096.45
$1,064,215.36
$79,327.00
$788,684.08
$652,300.00
$148,185,178.64
$58,707,910.51
$8,633,354.13
$4,543,097.98
$259,258,526.30
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